СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

25.01.2022 № 121

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных депутатов  муни-
ципального образования п. Анопи-
но  (сельское  поселение)  от
24.12.2009 № 169 (ред. от 24.08.2021)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального  образования  п.  Анопино
(сельское  поселение)  Гусь-Хру-
стального  района  Владимирской
области»

В соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая  заключение  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район от 21.01.2022, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  п.  Анопино  (сельское
поселение) от 24.12.2009 № 169 (ред. от 24.08.2021) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  п.  Анопино
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1. Карту градостроительного зонирования.  Карту зон с особыми усло-
виями  использования  территории  д.  Поповичи  изложить  в  новой  редакции
(приложение).

1.2. Описание местоположения территориальной зоны П2 «Коммунально-
складская  зона»  д.  Поповичи  Реестровый  номер  33:14-7.279  изложить  в
следующей редакции:

№
поворотной

точки

Х Y №
поворотно

й точки

Х Y

1 148612.14 245344.19 7 148674.87 245513.24
2 148622.36 245419.08 8 148679.64 245535.30
3 148625.91 245438.10 9 148640.47 245536.23
4 148632.32 245472.43 10 148580.22 245574.14
5 148559.60 245486.31 11 148571.01 245534.54
6 148531.04 245360.94 7 148674.87 245513.24
1 148612.14 245344.19

1.3. Описание местоположения территориальной зоны Сх2 «Зона, занятая
объектами  сельскохозяйственного  производства»  д.  Поповичи  Реестровый
номер 33:14-7.259 изложить в следующей редакции:

№
поворотной

точки

Х Y №
поворотно

й точки

Х Y

1 148727.24 245320.41 15 148420.44 245383.61
2 148739.87 245455.92 16 148531.04 245360.94
3 148742.03 245479.17 17 148559.60 245486.31
4 148727.22 245534.19 18 148632.32 245472.43
5 148679.64 245535.30 19 148625.91 245438.10
6 148674.87 245513.24 20 148622.36 245419.08
7 148571.01 245534.54 21 148612.14 245344.19
8 148564.02 245504.49 1 148727.24 245320.41
9 148386.64 245524.91
10 148357.26 245441.98 22 148635.71 245584.42
11 148348.51 245396.84 23 148627.70 245667.39
12 148308.78 245291.01 24 148600.59 245652.19
13 148324.90 245282.09 25 148588.51 245594.73
14 148346.39 245324.28 22 148635.71 245584.42

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1 в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал федерального госу-
дарственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Феде-
ральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии"  по
Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
№ 121 от 25.01.2022

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) от 24.12.2009 № 169 (ред. от 24.08.2021) «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	1.1. Карту градостроительного зонирования. Карту зон с особыми условиями использования территории д. Поповичи изложить в новой редакции (приложение).

	 Глава района В.И. Панин